АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.05.2014
	       № 113

с. Баган

О внесении изменений в постановление от 15.04.2014 № 74 «О наступлении пожароопасного весенне - летнего периода 2014 года»
В соответствии с ч. 1 ст. 7, п. 8 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 15.04.2014 № 74 «О наступлении пожароопасного весеннее - летнего периода 2014 года» согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Баганского сельсовета www.baganselsovet.ru
Глава Баганского сельсовета                                                                    В.П.Старых
Ветрова Ирина Александровна
8(38353)21-224
Приложение № 1
к постановлению
администрации

Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

от 22.05.2014 № 113
Изменения в постановление от 15.04.2014 № 74
«О наступлении пожароопасного весенне - летнего периода 2014 года»
1. Пункт 4 постановления – исключить.